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Компанијата ЛЕОМАР ГРОУП доо е овластен дистрибутер на Bonatti и Fiore за Р. Македонија.
Поради зголемување на обемот на работење, имаме потреба за: 


Специјалист за канцелариско работење
 
· Потребни квалификации  за даденото работно место:
 
1. Завршено високо образование.
2. Одлично работење со компјутери и познавање на MS Office package
3. Познавање на англиски јазик ќе се смета за преднст
4. Професионалност, сериозност, одговорност и лојалност
5. Прецизност при обработка на податоци
6. Претходно работно искуство ќе се смета за предност
7. Способност за тимска работа, флексибилност, љубезност и работа под притисок и куси рокови

· Опис на работно место:
 
1. Материјално и финансово ажурирање
2. Фактурирање, декларирање на производи 
3. Секојдневно следење, архивирање и анализа на податоците од работењето
4. Прием, контрола и спроведување на влезна документација;
5. Архивско работење;
6. Административна подршка на тимот


[bookmark: _GoBack]Ние нудиме пријатна работна средина и можност за усовршување
Само кандидатите кои ќе влезат во потесен избор ќе бидат контактирани.
Своите апликации испратете ги на следниов e-mail: info@leomargroup.mk
www.bonatti.mk
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